令和２年６月１０日

本郷中学校保護者 各位

豊橋市立本郷中学校ＰＴＡ会長 成田 昌也

     ２０２０年版『本郷中タオル』のご購入について（お願い）

梅雨入りしました。保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度もＰＴＡ活動の一つとして、2020 年版『本郷中タオル』を作製しました。タオルのデ

ザインは、本郷中体操服のバックプリントをもとにレイアウトを考えたもので、昨年までと同じもので

す。吸水性もよく、わかりやすい色で、これからの季節には必需品ではないかと思います。

 原画とタオルの色見本を本郷中ホームページ（http://www.toyohashi-c.ed.jp/ hongou-j/）に

掲載してありますので、ご覧ください。

下記の要領で、注文していただきますようお願い申し上げます。たくさんのご購入を期待しています。

記

 １ 値  段 １本３５０円、２本７００円、３本１０００円

４本以上は、１本あたり３００円（例 ５本購入 １５００円）

２   色   ４種

【ピンク、グリーン、赤、ムラサキ（文字色はすべて 黒色）】

３ 注文方法

 （１）注文封筒に必要事項を書き込んでください。

 （２）注文封筒に、現金を入れ、のり付けをしてください。

    ※おつりのないようにお願いします。

 （３）注文封筒を担任の先生に提出してください。

４ 提出期限 ６月１９日（金）

５ その他

・タオルのお渡しは７月中旬に行います。

  ・お知り合いの方にも声をかけていただき、一緒に注文していただければ幸いです。

                      この件に関するお問い合わせは

℡ ４８－３１１６

本郷中教頭 廣田 雅昭 まで